Исх. № ___
__  __________ 2022года

Председателю

Зернового Соевого Союза ПФО
Михеенко О.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВСТУПЛЕНИИ В ЧЛЕНЫ

ЗЕРНОВОГО СОЕВОГО СОЮЗА ПФО

Прошу принять __________________________ (наименование организации) в ассоциированные члены Зернового Соевого Союза ПФО (далее – Союз).

С Уставом Союза ознакомлены и согласны.

Обязуемся соблюдать требования Устава Союза, уплачивать вступительные, членские и
иные взносы, нести права и соблюдать обязанности участника Союза, а также участвовать в его деятельности.
Принимаем решение о предоставлении данных о ____________________ (наименование организации) и даем согласие на их обработку Союзом свободно, своей волей и в своем интересе.
Руководитель                                                      Подпись                                          ФИО

М.п.